VTS Japan Chapter 会員各位

VTS Japan Chapter Chair 服部武

日頃から，Japan Chapter の活動にご理解・ご協力を賜り誠に有難うございます．

日本の大学／大学院の学生から投稿され，VTC2012-Spring で発表される論文について VTS Japan Chapter に

おいて査読し，優秀な論文に対して Paper Award を授与することといたしております．

このたび，VTC2012-Spring Student Paper Award 受賞者および Young Researcher’s Encouragement Award 受賞

者の方々を以下の通り表彰することとなりましたのでお知らせいたします．

■ 表彰概要

１．表彰名称： IEEE VTS Japan Student Paper Award および

Young Researcher's Encouragement Award

２．表彰日時： 2012 年 5 月 7 日（月）， 17 時 30 分～18 時 30 分

３．表彰会場： パシフィコ横浜 会議センター（VTC 会場）

    会議室： 415

 http://www.pacifico.co.jp/index.html

上記の通り表彰式を開催いたしますので，皆様方にご参加いただければ幸いです．

なお，次回の VTC2012-Fall は Québec City で開催されます．皆様の活発なご投稿と学生論文賞へのご応募を

お待ちしております．VTC2012-Fall の詳細につきましては，下記 URL をご参照下さい．どうぞよろしくお願い申

し上げます．

VTC2012-Fall Web URL: http://www.vtc2012fall.org/

本件問い合わせ先：

VTS Japan Chapter Secretary

石川 義裕

e-mail : ishikawayo@nttdocomo.co.jp